АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Тула
от «30» марта 2016 г. .	№63
О предоставлении жилых помещений по договорам социального найма
многодетным семьям, имеющим 5 и более несовершеннолетних детей, признанных малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях
На основании постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области от 15.02.2016г. № 136-па «о передаче имущества из муниципальной собственности Новосибирского района Новосибирской области в муниципальную собственность Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», согласно Выписки из сводного списка многодетных семей, имеющих 5 и более несовершеннолетних детей, признанных малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях по Новосибирскому району Новосибирской области в соответствии с подпрограммой «Государственная поддержка муниципальных образований Новосибирской области в обеспечении жилыми помещениями многодетных малообеспеченных семей» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области на 2015-2020 годы» от 30.03.2016г., в соответствии с Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Верх-Тулинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить многодетным семьям, имеющим 5 и более несовершеннолетних детей, признанных малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях по договорам социального найма муниципальное недвижимое имущество Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
1.1.  Вахмяниной Светлане Геннадьевне жилое помещение - трехкомнатную квартиру, общей площадью 90,1 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Прибрежная, д.4 кв. 1. Состав семьи 6 человек.
1.2.  Распутиной Наталье Сергеевне жилое помещение - трехкомнатную квартиру, общей площадью 91,4 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Прибрежная, д.4 кв.4. Состав семьи 6 человек.

1.3. Путеевой Татьяне Анатольевне жилое помещение - трехкомнатную квартиру, общей площадью 90,24кв.м., по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Прибрежная, д.4 кв.2. Состав семьи 6 человек.
2.  Специалисту администрации Верх-Тулинского сельсовета Дружковой Г.А. подготовить договора социального найма с ответственными квартиросъемщиками.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Ена И.Ю.

М.И.Соболёк
Глава Верх-Тулинского сельсовета
Ена И.Ю., 2933-149
г
(
Замести
Новоси

ть главы Новосибирского района зстй^об^сти
В.Н.Нормайкин
(ф.и.о.)
20г.
	№
	ФИО родителей, наименование поселения по месту жительства
	количество членов семьи (родители и дети, в т.ч. совместно проживающие совершеннолетние дети)
	количество несовершеннолетних детей в семье
	дата постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	основания признания семьи, нуждающейся в жилом помещении (часть, статья Жилищного кодекса РФ)

	1.
	Вахмянина Светлана Г еннадьевна, Станционный сельсовет, ст. Иня-Восточная, ул. Заводская, 29
	6
	5
	04.02.2015
ПЕРВООЧЕРЕДНОЕ,
пожар
	п.1 ч.1 ст.51 ЖК РФ

	2.
	Распутина Наталья Сергеевна, Березовский с/совет, ст. Шелковичиха, ул. Железнодорожная, д. 29, кв.1
	6
	5
	01.08.2012
	п.2 ч. 1 ст.51 ЖК РФ

	3.
	Путеева Татьяна Анатольевна, Новолуговской сельсовет,
	6
	5
	24.03.2014
	п.2 ч. 1 ст.51 ЖК РФ

Выписка из сводного списка многодетных семей, имеющих 5 и более несовершеН^Лещих^дет^й, признанных малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях по Новосибирскому району йащёйбщхжой области в соответствии с подпрограммой «Государственная поддержка муниципальных образований Новосибирской области в обеспечении жилыми помещениями многодетных малообеспеченных семей» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области на 2015-2020 годы».

с

	с. Новолуговое, ул. Дачная, д.21, кв.2

Начальник отдела организации социального обслуживания отдельных категорий граждан
администрации Новосибирского района	Ю.А.Репотецкий

С.А.Жаркова 348 38 16 О. В. Петру шина
373 45 82
image3.jpeg
# txp

image1.jpeg

image2.jpeg